水利部关于成立流域综合规划修编工作领导小组的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E5_c80_309159.htm 水利部关于成立流域

综合规划修编工作领导小组的通知(水人教[2007]71号 2007年3

月5日)部机关各司局，部直属各单位，各省、自治区、直辖

市水利（水务）厅（局），各计划单列市水利（水务）局，

新疆生产建设兵团水利局： 根据全国流域综合规划修编工作

会议精神，经研究决定，成立流域综合规划修编工作领导小

组（以下简称领导小组）。领导小组负责流域综合规划修编

工作的组织、领导和协调工作，研究解决流域综合规划修编

工作中有关重大问题。领导小组组成人员如下： 组 长：矫 勇

水利部副部长 副组长：刘 宁 水利部总工程师 周学文 水利部

规划计划司司长 成 员：庞进武 水利部副总工程师 顾 浩 水利

部办公厅主任 段红东 水利部规划计划司副司长 赵 卫 水利部

政策法规司副司长 孙雪涛 水利部水资源管理司副司长 陈明忠

水利部国际合作与科技司副司长 孙继昌 水利部建设与管理司

司长 张学俭 水利部水土保持司副司长 李远华 水利部农村水

利司副司长 邱瑞田 国家防汛抗旱总指挥部办公室副主任 田中

兴 水利部农村水电及电气化发展局局长 蔡建元 水利部水文局

副局长 汪 洪 水利部水利水电规划设计总院院长 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com